
burmistrz Łabiszyna ZARZĄDZENIE Nr 0152/07/09
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 7 maja 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115,poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180.poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 100/ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok
po stronie wydatków o kwotę 305.000,00 zł
wg załącznika nr 1

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/7/2009 z dnia 7.05.2009

Rodzaj: brak

Dział

600

750

900

Rozdział

60016

75023

75095

90003

Paragraf

4210

4270

4300

4170

4210

4300

4210

4430

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Przed zmianą

1 521 000,00

1 521 000,00

100000,00

1 370 000,00

50 000,00

3 274 494,00

2812394,00

50 000,00

180000,00

10000,00

170000,00

2 328 000,00

317000,00

1 000,00

136000,00

Razem: 23132464,00

Zmiana

0,00

0,00

100000,00

- 250 000,00

150000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

- 20 000,00

20 000,00

- 40 000,00

0,00

0,00

15000,00

-15000,00

0,00

Po zmianie

1 521 000,00

1 521 000,00

200 000,00

1 120000,00

200 000,00

3 274 494,00

2 832 394,00

70 000,00

160000,00

30 000,00

130000,00

2 328 000,00

317000,00

16000,00

121 000,00

23132464,00

Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Po szczegółowej analizie wydatków budżetowych dokonano zmian w planie wydatków
w dziale :

600 "TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ" o kwotę 250.000,00

750 "ADMINISTRACJA PUBLICZNA" o kwotę 40.000,00

900 "GOSP.KOMUN.l OCHRONA ŚRODOWISKA" o kwotę 15.000,00

Przeniesiono na zwiększenie wydatków na zakup kostki brukowej oraz zakup usług
pozostałych. W administracji publicznej zwiększono plany wynagrodzeń bezosobowych
pracowników i zakupy materiałów i wyposażenia.
W gospodarce komunalnej zwiększono plany na zakupy materiałów i wyposażenia.
Natomiast zmniejszono paragrafy gdzie występowały nadwyżki w planie wydatków.

B U R/WrI S T R Z


